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Komisioni i Pérzgjedhjes, duke u bazuar né dispozitén e nenit 11 t&¢ Udhézimit Administrativ pér
Rregullimin e Procedurave t&¢ Konkursit né Sektorin Publik, Nr. 07/2017, dhe rezultatin e arritur né
testin me shkrim t& dt. 15.09.2021, sipas konkursit me nr. 07-111-23832/21, t& dt. 23.07.2021, me
referencé RN00007338 dhe RPC00001176 :

Fton

Kandidatet Ilirjan Toplanaj dhe Ramiz Balaj t&¢ marrin pjesé né intervistén me g0j&, pér pozitén
“Teknik 1 Pylltaris¢ pér Mbrojtje dhe Monitorim”, né Drejtorin e Bujqésisé, Pylltarisé dhe
Zhvillimit Rural, e cila do t& mbahet me datén 24.09.2021 (dité e premte), né ora 13:00, né sallén

e konferencave né objektin e Komunés sé Klinés.




